PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 17.04.2020

 № 774-ра

О внесении изменений в
распоряжение администрации
города  от  09.08.2019 №1828-ра
«О комиссии по  предоставлению
субсидий субъектам малого
и среднего предпринимательства,

осуществляющим деятельность на

территории города Пыть-Яха»
На основании постановления администрации города от 11.02.2020 №37-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 25.06.2019 № 238-па «Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в городе Пыть-Яхе» внести в распоряжение администрации города Пыть-Яха от 09.08.2019 №1828-ра «О комиссии по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории города Пыть-Яха» следующие изменения:

1. В приложении №1 к распоряжению:
1.1. В пункте 1.1 слова «решения вопросов по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства» заменить словами «принятия решения о наличии оснований для предоставления или отказа в предоставлении субсидий».
1.2. В пункте 2.1 слова «предоставлении субсидии либо об отказе в её предоставлении» заменить словами «наличии оснований для предоставления или отказа в предоставлении субсидий».
1.3. В пункте 2.2.2 слова «предоставлении или отказе в предоставлении субсидии» заменить словами «наличии оснований для предоставления или отказа в предоставлении субсидий».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам.

Глава города Пыть-Яха                                                                 А.Н. Морозов